THÔNG BÁO

Về thời gian nghỉ Tết Nguyên đán 2023

và hình thức học trong tuần lễ trước và sau Tết

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch kính thông báo đến quý Khoa, Bộ môn

và sinh viên về thời gian nghỉ Tết Nguyên đán và hình thức học tập trong tuần lễ trước

Tết và tuần lễ sau Tết của các lớp đại học chính quy năm học 2022 – 2023 như sau:

1. Thời gian nghỉ Tết Nguyên đán năm 2023:

Sinh viên các lớp đại học chính quy được nghỉ Tết Nguyên đán từ ngày 16 tháng

01 năm 2023 đến ngày 03 tháng 02 năm 2023 (03 tuần).

2. Hình thức học trong tuần từ ngày 09 tháng 01 năm 2023 đến ngày 13 tháng 01

năm 2023 và từ ngày 06 tháng 02 năm 2023 đến ngày 10 tháng 02 năm 2023 cụ thể như

sau:

Tiết học lý thuyết: sinh viên học trực tuyến hoàn toàn thông qua hệ thống MS

Teams.

Lịch thực tập cơ sở, lịch thực hành lâm sàng và lịch thi kết thúc học phần: vẫn

thực hiện như kế hoạch đã phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Các Khoa và Bộ môn;

- Sinh viên các lớp đại học chính quy;

- Lưu: VT, PQLĐTĐH, (CV_3b).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

TS. BS. Phan Nguyễn Thanh Vân

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số:8955/TB-TĐHYKPNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 12 năm 2022